
 

 
 
FEUILLE DE ROUTE (Location de voiture avec chauffeur) 
 

(Identité  de l’exploitant) 

 
Date :     Nom du chauffeur :  

 

Véhicule 

n° plaque d’immatriculation : n° identification : 

 

Service 
 Heures des prestations   Index km tableau de bord 

Début   Début  

Fin   Fin  

Interruptions   Total  

Total     

 
 

Courses 

N° 
ordre 

N° 
contrat 

Index 
départ 

Embarquement Débarquement Sommes 
perçues 

Index Lieu Heure Index Lieu Heure 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

 



 
 

 
 
FEUILLE DE ROUTE (Suite) 
 

(Identité  de l’exploitant) 

 
Date :     Nom du chauffeur : 

 

Véhicule 

n° plaque d’immatriculation : n° identification : 

 

Courses 

N° 
ordre 

N° 
contrat 

Index 
départ 

Embarquement Débarquement Sommes 
perçues 

Index Lieu Heure Index Lieu Heure 

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

…          

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


